РАСПОРЕД 
ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ ОД II СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКИ (МАГИСТЕРСКИ) СТУДИИ ПО СТОМАТОЛОШКИ НАУКИ, ЗА КАНДИДАТИ ЗАПИШАНИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

НАСТАВАТА ЌЕ СЕ ОДРЖУВА ВО УЧИЛНИЦА 2 –СТАР ДЕКАНАТ
II семестар
	Предмет:
	Биоетика во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии (11 СТУДЕНТИ)

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА

	петок 15.03.2024
15-17 h

	петок 15.03.2024
17-19 h

	петок 15.03.2024
19-21 h

	сабота 16.03. 2024
9 -11 h

	сабота 16.03. 2024
11-13 h






	Предмет:
	Примена на информациони технологии во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии (11 СТУДЕНТИ)

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА

	петок 22.03.2024
15-17 h

	петок 22.03.2024
17-19 h

	петок 22.03.2024
19-21 h

	сабота 23.03. 2024
8 30-10 h

	сабота 23.03. 2024
10-12 h






	Предмет:
	Биоетика во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии (11 СТУДЕНТИ)

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ

	петок  29.03.2024
15-17 h

	петок 29.03.2024
17-19 h

	петок 29.03.2024
19 -21 h

	сабота 30.03.2024
8 30 -10 h
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	Предмет:
	Примена на информациони технологии во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии (11 СТУДЕНТИ)

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ

	сабота 30.03. 2024
10 -12 h

	сабота 30.03. 2024
12-14 h




